

# Årsredovisning för **SO-rummet AB**

556891-6984

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Robert de Vries  
Verkställande direktör

2022-12-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SO-rummet AB, 556891-6984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg tillhandahåller webbaserade pedagogiska tjänster.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 521 958	1 105 604	1 200 539	1 024 987
Resultat efter finansiella poster	397 283	244 980	209 319	85 306
Soliditet %	41	38	44	41

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	170 576	144 136
Utdelning		-210 000	
Balanseras i ny räkning		144 136	-144 136
Årets resultat			321 003
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 712</b>	<b>321 003</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	104 711
Årets resultat	321 003
<b>Summa</b>	<b>425 714</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	215 714
<b>Summa</b>	<b>425 714</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 521 958	1 105 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 521 958</b>	<b>1 105 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-200 192	-163 904
Personalkostnader	2	-924 078	-696 478
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 124 270</b>	<b>-860 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>397 688</b>	<b>245 222</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405	-242
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-405</b>	<b>-242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>397 283</b>	<b>244 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 000	-61 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 000</b>	<b>-61 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>408 283</b>	<b>183 980</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 280	-39 844
<b>Årets resultat</b>		<b>321 003</b>	<b>144 136</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	540 000	420 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>540 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>540 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		142 000	63 264
Övriga fordringar		4 559	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 043
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>146 559</b>	<b>75 307</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 068 343	1 087 315
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 068 343</b>	<b>1 087 315</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 214 902</b>	<b>1 162 622</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 754 902</b>	<b>1 582 622</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 711	170 576
Årets resultat		321 003	144 136
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>425 714</b>	<b>314 712</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 714</b>	<b>364 712</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		298 000	309 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>298 000</b>	<b>309 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 250	12 043
Skatteskulder		78 777	23 954
Övriga skulder		107 129	79 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		789 032	793 732
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>981 188</b>	<b>908 910</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 754 902</b>	<b>1 582 622</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	420 000	300 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	120 000	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>540 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>540 000</b>	<b>420 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Robert de Vries*  
Robert de Vries  
Verkställande direktör

---

2022-11-24  
Datum

*Andreas Karlsson*  
Andreas Karlsson  
Styrelseledamot

---

2022-11-24  
Datum